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UHB-U2P4-04
4-port USB hub, black

Compact design-
Plug & Play-

Funkcijos

4-port USB Hub-
USB 2.0 fast data transfer rate up to 480 Mbps-
Practical integrated USB cable-

Techniniai duomenys

Interface: 4 x USB 2.0, Max 480 mbps
Power: 5 VDC±10%, up to 60 ma
Material: plastic
Dimensions (LxWxH): 100 x 31 x 12 mm
Net weight: 32 g

Sistemos reikalavimai

Windows 7/8/10
Free USB port

Sertifikatai

Packaging

Dėžių kiekis, vnt
Dėžių dydis, CUM
Dėžių svoris, kg
Individual package size LxWxH:
Kilmės šalis
Kilmės šalis
Brūkšninis kodas
Customs code

72
0.045
4.12
185x130x40 mm
420x280x385 mm
CN
8716309117647
8471800000
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